RISARALDA QUINCHIA 

Que el valor total de los recursos asignados como subsidio familiar de vivienda rural, 

destinados a la vivienda nueva del hogar que cumplió los requisitos establecidos en 

el artículo 65 del Resolución 0536 de 2020 asciende a la suma NOVENTA Y NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($99.645.000). 

Que el subsidio familiar de vivienda rural asignado al hogar relacionado en el artículo 

1° de la presente resolución se entenderá legalizados para Fondo Nacional de Vivienda 

– FONVIVIENDA según lo establecido en el artículo 2.1.10.1.1.5.1. del Decreto 1077

[...]

de Risaralda en la modalidad de vivienda nueva, en el municipio de Quinchía, en 
cumplimiento de los compromisos asumidos por el Gobierno Nacional con el Consejo 

Regional Indígena de CALDAS CRIDEC, por un valor por unidad habitacional de total 
de NOVENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 
M/CTE ($99.645.000), para el hogar relacionado a continuación. 

En el presente acto administrativo se relacionan únicamente los jefes de hogar de 

cada núcleo familiar, no obstante, lo anterior, el Subsidio Familiar de Vivienda Rural 

se asigna a la totalidad del hogar en los términos y condiciones del Decreto 1077 de